Российская Федерация

Государственное автономное учреждение

«Теннисный центр»

(ГАУ «Теннисный центр»)

ПРИКАЗ

« 2021 г. № М
Брянск

Об утверждении Положения
о порядке предоставления
платных услуг и калькуляции
стоимости услуг в
ГАУ «Теннисный центр»

В целях упорядочения деятельности государственного автономного
учреждения «Теннисный центр» в части оказания платных услуг, в связи с ростом
тарифов и цен на коммунальные услуги, услуги связи, увеличением расходов,
связанных с оплатой труда административно - управленческого, обслуживающего
и вспомогательного персонала, участвующего в предоставлении услуг,
увеличением затрат на приобретение товарно-материальных ценностей

1. Утвердить Положение о порядке предоставления платных услуг в ГАУ
«Теннисный центр» (прил. № 7 - № 10).

2. Утвердить калькуляцию стоимости услуг в ГАУ «Теннисный центр» (прил.
№1 - прил. №6).

3. Разместить Положение с калькуляцией стоимости услуг на официальном
сайге ГАУ «Теннисный центр» (спортбрянск.рф) и информационном стенде.

4. Ввести в действие Положение о порядке предоставления платных услуг в
ГАУ «Теннисный центр» с 01.01.2022 г.

5. Признать утратившим силу с 01.01.2022 г. приказ от 06.04.2017 № 18/1-п
«Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг в ГАУ
«Легкоатлетический комплекс».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Ливанцова С.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Б.В. Махоткин